1.Образец заявления для вступления в члены ВПК «Патриот»

Руководителю Военно-патриотического

клуба»Патриот» Пономарёвой Л.В.

от  _____________________________________

_________________________________ФИО

                ___________________________дата рождения

проживающего (ей) по адресу: ____________

________________________________________

тел. дом: ( _______ )   _______ - _____ - _____

тел. моб: ( _______ )   _______ - _____ - _____

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ______________________________________________________(ФИО), ученика (цу) ______

класса, _______________________________(образовательная организация) в списки кандидатов военно-

патриотического клуба «Патриот».

С Уставом и образовательной программой клуба ознакомлен (а).

____________________________________ ________________(дата)

_____________________________(подпись)(расшифровка подписи)

Мы, родители _________________________________ разрешаем своему сыну (дочери) заниматься в военно-

патриотическом клубе «Патриот».

Отец _______________________ _________ _____________ _________(фамилия,

инициалы)(подпись)(расшифровка подписи) (дата)

Мать _______________________ _________ _____________ _________(фамилия,

инициалы)(подпись)(расшифровка подписи) (дата)

Личные данные:

 ФИО ________________________________________________________________________

 Данные паспорта гражданина РФ – серия, номер, кем выдан, дата выдачи

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

 Дата рождения __________________________________________

 Мобильный телефон _____________________________________

 Адрес электронной почты_________________________________

 Адрес регистрации _______________________________________

2.Образец заявления от родителей учащихся, не достигших 14 лет для вступления в члены ВПК «Патриот»

Руководителю Военно-патриотического

клуба»Патриот» Пономарёвой Л.В.

от  _____________________________________

________________________________________

проживающего (ей) по адресу: ____________

________________________________________

тел. дом: ( _______ )   _______ - _____ - _____

тел. моб: ( _______ )   _______ - _____ - _____

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу Вас зачислить моего ребенка __________________________________________________

                                                         (фамилия, имя)

ученика (цу) ____ «____» класса  ________________________________________в списки кандидатов

                        (наименование образовательной организации)

Военно-патриотического клуба «Патриот».

С Уставом и образовательной программой клуба ознакомлен (а).

Ограничения по физической нагрузке у ребенка _________________________________

_________________________________________________________________________

(нет, если есть – указать какие)

Наличие хронических заболеваний, аллергии, необходимость приема лекарств, энурез, непереносимость

продуктов и т.п.)____________________________________________

 (нет, если есть – указать какие)

Данные о ребенке:

 ФИО ________________________________________________________________________

 Данные свидетельства о рождении (паспорта гражданина РФ) – серия, номер, кем выдан, дата

выдачи* _________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

 Дата рождения _________________

 Мобильный телефон ________________________

 Адрес регистрации _______________________________________

Данные о родителях (законных представителях):

Отец(отчим):

 ФИО _________________________________________________________________________

 Контактный телефон ________________________________

 Адрес электронной почты _____________________________

Мать (мачеха):

 ФИО _________________________________________________________________________

 Контактный телефон ________________________________

 Адрес электронной почты _____________________________

                                                                                                                                 _____________________

                                                                                                                              (подпись)

_____________________

          (дата)